ditus, et possessiones, ejusdem valoris annui prout prsemissi

sic evinei contingentia existunt, concedemus, habenda, te-

ncnda, et gaudenda, eisdem prseposito et scolaribus, et suc-

cessoribus suis, in liberam, puram, et perpetuam eleraosinam

imperpetuum : prsedicto statute de terris et tenementis ad

manum mortuam non ponendis edito, eo etiam quod expressa

mentio de vero valore annuo prsemissorum, vel eorum alicujus,

aut de aliis donis et concessionibus per nos prsefatis praepo-

sito et scolaribus, et successoribus suis, sub quocumque

nomine, seu quibuscumque nominibus, ante hsec tempera fac-

tis, aut quod status prasdictorum Elizabeth et Henrici de et in

dicto dominie sive manerio de Chesthunt, una cum advocatione

sive patronatu de Chesthunt prsedicta, cum pertinentiis,

alitor quam de facto existit in prsesentibus recitetur, aut

quod, de quo, vel de quibus, dominium, sive manerium illud,

cum eedem advocatione sive patronatu cum pertinentiis, et

per qu8e servitia tenetur, in praesentibus expressa non sit

mentio, aut alia causa, re, vel materia quacumque ante hsec

tempera habita, facta, seuperpetrata, in aliquo nonobstantibus.

Proviso semper, quod pr^etextu dictarum cencessionum nos-

trarum, auctoritate prsesentis parliamenti nostri, dictis prse-

posito et scolaribus, et successoribus suis, confectarum, nullus

ligeus nester Anglicus, de aliquibus annuitatibus, firmis, seu

redditibus, de prsedictis terris, tenementis, sive possessionibus

legitime sibi debitis, aliqualiter prsecludatur ; sed quod idem

ligeus nester habeat idem remedium, et eandem actionem, ad

petenda, exigenda, et habenda hujusmodi annuitates, firmas,

sive redditus, si quae fuerint, prout haberet si prsesens conces-
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sio nostra, auctoritate supradicta, dictis prseposito et scolari-

bus, et successoribus suis, facta non fuisset. Quae quidem

omnia et singula prsemissa, per nos, hac instanti tertia die

Martii, de avisamento et assensu dominorum et communitatis

prjedictorum, ad requisitionem supradictam, et auctoritate

dicti prsesentis parliamenti nostri, apud BurySancti Edmundi,

decimo die Februarii, videlicet, in festo Sanctse Scolasticae

Virginis ultimo prseterito, inchoati et tenti, et usque dictum

tertium diem Martii durantis, accepta, approbata, ratificata,

concessa, et confirmata existunt, in forma supradicta. Hiis

testibus, etc.

Quibus quidem petitione et cedula in parliamento prge-

dicto lectis, auditis, et plenius intellectis, eisdem petitioni